关于开展2018级学生团组织关系转入工作的通知

各学院团总支：

按照《共青团中央关于印发<关于新形势下推进从严治团的规定>的通知》的要求，完善我校共青团组织建设，校团委决定于10月8日至10月31日集中办理2018级新生团组织关系转入工作，现将具体事宜通知如下：

一、时间：10月8日—10月31日

二、团员资格审查：

各学院团总支对新生进行团员资格审查，收缴团员证和团籍档案。团员证上有团员编号、团关系转出、团费收缴、团籍注册等情况应记载明确。团籍档案包括入团申请书、志愿书、团员编号、思想汇报、团内奖励和处分材料等。

三、组织关系转接：

1.团关系转入内容包括：团员证、团籍档案、团组织关系转出介绍信；

2.有团籍档案和团员编号，无团员证或团组织关系转出介绍信，同意转入组织关系。团员编号包括：2016年前入团的团员编号为各发展其为团员的原学校编写，2016年后入团的团员编号为团中央统一发放的编号（编号位置统一在志愿书右上角）。
3.有团员证或团组织关系转出介绍信而无团籍档案或团员编号者，需在10月31日前在生源学校补办团籍档案和团员编号后转入，否则不予承认其团员身份。

4.团员档案统一收交院团委保管，待毕业时装入本人档案，发往原籍或用人单位。

三、要求：
今年2018级新生团组织关系转入工作范围广、任务重，请各学院团总支务必高度重视，及时传达文件要求，认真组织、落实好此项工作，把此次2018级学生团组织关系转入工作做好、做扎实。真正体现团组织为广大团员青年服务的宗旨。

请各学院于10月31日前将团组织关系档案及《巢湖学院2018级新生团籍档案登记表》（纸质及电子格式）报院团委办公室。

团委联系人：鲁老师   联系电话：82362358
附件：巢湖学院2018级新生团籍档案登记表

                                共青团巢湖学院委员会

                                 二〇一八年九月五日

附件：

巢湖学院2018级新生团籍档案登记表

	学院：
	团支部（班级）：
	团支书：

	汇总信息

	班级总人数：
	团员总数：
	填表人：

	党员人数：
	非团员人数：
	联系电话：

	详细信息
	填表日期：            年   月   日

	学号
	姓名
	性别
	出生年月
	入团时间
	有无团员证
	有无团籍档案
	有无团组织关系转出介绍信

注意：

1.“有无团员证”“有无团籍档案”“有无团组织关系转出介绍信”中，“有”则打√。

2. 本表由各学院团总支收齐汇总，在各学院团总支到团委办理团组织关系转入手续时交至团委。